
 
 

 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 
AREA CONSERVAZIONE EDILIZIA 

 
 

DETERMINA A CONTRARRE LAVORI 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

 
VISTO  il decreto legislativo 18 aprile 2016. n. 50, “Codice dei contratti pubblici”;  

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Genova; 

VISTO il Regolamento per l’amministrazione, la finanza e la contabilità adottate dal Consiglio 
d’Amministrazione nella seduta del 01/12/2016; 

VISTA le determinazioni a contrarre sotto elencate: 

- determina n. 2922 del 17.06.2020 con cui vengono affidati i “Lavori di carattere 
serramentistico e di carpenteria” presso edifici siti in Via Balbi 2-4-5-6-22-130 e C.so 
Podestà 2, Palazzo Serra sito in Via Santa Sabina 2, Palazzo Belimbau sito in P.zza 
Nunziata 2, Architettura sita in Via Sant’Agostino 37, Ex Albergo dei Poveri, 
Darsena sita in Via Vivaldi 2 – GPL 11499; 

- determina n. 4788 del 02.10.2020 con cui vengono affidati i “Lavori di carattere 
serramentistico e di carpenteria” presso vari edifici dell’Ateneo – GPL 11567; 

- determina n. 3288 del 06.07.2020 con cui vengono affidati lavori di “Sostituzione 
finestre ai piani quinto e sesto di Via Balbi 22; sostituzione finestre al piano terra, al 
piano sottofondi e nel vano scala di Via Balbi 130 – GPL 11514; 

CONSIDERATO che nelle determine sopra indicate, come dichiarato dal Geom. Giacomo Dagnino (RUP 
delle procedure), per mero errore materiale, viene nominato direttore dei lavori il Geom. 
Massimo Rossi. 

 
DETERMINA 

 
di nominare il Geom. Giacomo Dagnino come Direttore dei Lavori in sostituzione del Geom. Massimo Rossi 
per i lavori di: 
- “Lavori di carattere serramentistico e di carpenteria” presso edifici siti in Via Balbi 2-4-5-6-22-130 e C.so 

Podestà 2, Palazzo Serra sito in Via Santa Sabina 2, Palazzo Belimbau sito in P.zza Nunziata 2, 
Architettura sita in Via Sant’Agostino 37, Ex Albergo dei Poveri, Darsena sita in Via Vivaldi 2- GPL 11499; 

- “Lavori di carattere serramentistico e di carpenteria” presso vari edifici dell’Ateneo – GPL 11567; 
- di “Sostituzione finestre ai piani quinto e sesto di Via Balbi 22; sostituzione finestre al piano terra, al piano 

sottofondi e nel vano scala di Via Balbi 130 – GPL 11514. 
 
 

 
 

 
         IL DIRIGENTE 

                     (Ing. Sandro Gambelli) 
              Firmato digitalmente 


		2021-02-11T16:02:26+0100




